
 

 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 
 

DODATEK Č. 2100/SD/00070/18 
 
 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ 
S ODPADY NA ÚZEMÍ MĚSTA TÁBORA – provoz pilotního projektu 

sběru biologicky rozložitelných odpadů z domácností č. 2100/SD/00045/11 
ze dne 30.6.2011 

 
 

 
 
 

Smluvní strany 
 
 
 

1. MĚSTO TÁBOR  jako   Objednatel 
Se sídlem: Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
Zastoupené místostarostou města  –  Mgr. Václavem Klecandou 
IČ:    00253014 
DIČ: CZ00253014 

            bankovní spojení : ČSOB 
            číslo účtu : 271993243/0300 
           
 (dále také jen „město“) 
 
a 
 
       2.  Společnost RUMPOLD s.r.o.  jako  Zhotovitel 

se sídlem Praha 1, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00 
IČ : 61 459 364, DIČ : CZ61 459 364 
Zastoupená jednateli xxx. xxxxxx xxxxxxxx,  xxx. xxxxxxx xxxxxx x xxx. xxxxx 

xxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických:  xxxx xxxxxxx, xxxx xxx xxx xxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném : Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 
12702 
bankovní spojení : Raiffeisen bank a.s., centrála Praha 
číslo účtu : 1001060181/5500 
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.,  
číslo účtu: 3576152/0800 
 



  (dále také jen „společnost“) 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2100/SD/00070/18 ke smlouvě  
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY NA ÚZEMÍ 
MĚSTA TÁBORA – provoz pilotního projektu sběru biologicky rozložitelných odpadů 
z domácností  č. 2100/SD/00045/11 ve znění dodatku č. 2100/SD/00014/12 ze dne 8.2.2012, 
dodatku č. 2100/SD/00017/13 ze dne 19.2.2013 a dodatku č. 2100/SD/00002/14 ze dne 
28.1.2014, dodatku č. 2100/SD/00013/15 ze dne 17.2.2015, dodatku č. 2100/SD/00014/16 ze 
dne  5.4.2016,  dodatku č. 2100/SD/00067/16 ze dne 20.12.2016 a dodatku č. 
2100/SD/00040/17 ze dne 19.12.2017. 
 

I. 
 
Na základě výslovné dohody obou smluvních stran došlo ke změně Čl. 7 – ostatní jednání, 
výše uvedené smlouvy, který byl nově doplněn o odstavce  16 až 19, které znějí: 
 
16.  Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Objednatele svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

 
17.   Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl Objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní 

poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k 
veřejnosti.  

 
18.  Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách 

města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

 
19.  Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednatel je povinným subjektem ve 

smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje 
povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a 
účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany 
dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění Objednatel, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

 
 

II. 
                                                           

Znění  příloh 

 
 Smluvní strany se  dohodly na znění přílohy č. 2 výše uvedené smlouvy pro rok 2019. 
Příloha č. 2  pro rok 2019 je uvedena jako příloha č. 1 tohoto dodatku.  

 
III. 

 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Město prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku schválila  Rada města Tábora usnesením 
č. 100/3/18 ze dne 10.12.2018. 

 



2. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., nového 
občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového 
občanského zákoníku. 

 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.  
 
4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku 

zřízeného touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé 
straně.  

 
5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze 

písemnými číslovanými dodatky. 
 
6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou. 
 
7. Obě strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 

nebyla sepsána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, strany si ji přečetly, jejím 
ustanovením rozumí a to vše stvrzují  svými podpisy. 

 
 
V Táboře dne 19.12.2018                                           V Praze dne 19.12.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________                             _____________________________ 
          Mgr. Václav Klecanda                                                      xxx. xxxx xxxxxxx 
            místostarosta města                                                       jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                    _______________________________ 
                                                                                                    xxx. xxxxx xxxxx 
               jednatel společnosti 



Příloha č.1 Dodatku č. 2100/SD/00070/17

CENÍK PRO ROK 2019

A/  svoz a vyprazdňování nádob počet svozů
Kč/1 svoz 1 

nádoby

Kč/svoz 1 ks a 

rok
počet nádob

svoz celkem za 

rok

duben x xx #HODNOTA! xxx #HODNOTA!

květen až listopad xx xx #HODNOTA! xxx #HODNOTA!

prosinec - únor x

xx 430 254 Kč

B/ Náklady na kompostování a uložení nezkompostovatelných zbytků

množství (t) Kč/t cena celkem

kompostárna xx xxx #HODNOTA!

skládka xx xxxx #HODNOTA!

celkem xx 82 380 Kč

C/ Náklady na provoz systému sběru a svozu bioodpadu celkem 

1 rok

předání oprávněné osobě 82 380 Kč               

svoz a vyprazdňování 430 254 Kč             

celkem bez DPH 512 634 Kč         


